
UCHWAŁA Nr 351/L/2023 

RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji 
Stałych Rady na 2023 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz § 4 ust. 3 pkt 2 Statutu Powiatu 
Skarżyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018r. poz. 3375 i 4670)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1 -

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwala się plany pracy na 2023 rok:
1) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Porządku 

Publicznego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,
2) Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej, stanowiący załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Skarżyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przev
Rady Powia kiego

Jace1



UZASADNIENIE

W świetle § 4 ust. 3 Statutu Powiatu Skarżyskiego, rada powiatu działa zgodnie 

z uchwalonym planem pracy. Ponadto komisje rady, w myśl art. 17 ust. 2 ustawy 

o samorządzie powiatowym, podlegają radzie powiatu, przedkładając jej swoje plany 

pracy.

Przyjęte plany pracy pozwolą ukierunkować i usystematyzować pracę rady i jej 

komisji. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



PLAN PRACY
Rady Powiatu Skarżyskiego na rok 2023

Załącznik nr 1

LP. PODEJMOWANA PROBLEMATYKA TERMIN
REALIZACJI

UWAGI

I. 1. S p raw ozdan ie  z w yso kośc i ś redn ich  w yn a g ro d ze ń  nauczyc ie li na 
poszczegó lnych  s topn iach  aw ansu  za w o d o w e g o  w  szko łach  
p row adzonych  przez po w ia t ska rżysk i

I kwartał

2. S p raw ozdan ie  S ta rosty  z dz ia ła ln o śc i Kom is ji B ezp ie czeńs tw a  i P o rządku  
za 2022  rok

3. S p raw ozdan ie  z rea lizac ji P rogram u N a pra w czeg o  S zp ita la  P o w ia to w eg o Program naprawczy szpitala przyjęty 
Uchwałą 212/XXIX/2021 z 28.01.2021 r

4. In fo rm acja  z rea lizacji P rog ram u  P rom ocji Z a tru d n ie n ia  i A k tyw iza c ji
R ynku Pracy w  P ow iec ie  S ka rżysk im  na lata 2021 -  2023

Program Promocji Zatrudnienia przyjęty 
Uchwałą 213/XXX/2021 z 25.02.2021

5. P odz ia ł ś rodków  P FR O N  na za d a n ia  z zakresu  rehab ilitac ji za w odow e j 
i spo łeczne j

6. S p raw ozdan ie  roczne z w yko n a n ia  p lanó w  fina nsow ych  je d n o s te k  s łużby 
zdrow ia

---  - 7. S p raw ozda n ie  ^  rea liza c ji „P o w ia to w e g o  p rog ram u  na rzecz 
bezp ieczeństw a  o b yw a te li” za 202 2  r.

Program bezpieczeństwa przyjęty Uchwałą 
Nr 57A/III/2019 z 9.05.2019 r

II. 1. In fo rm acja  na te m a t s tanu  b e zp ie cze ń s tw a  i po rządku  pub liczneg o  
w  pow iec ie  ska rżyskim : II kwartał

1) sp raw o zdan ie  z dz ia ła ln o śc i K o m en dy  P ow ia tow e j Policji w  S ka rżysku -
K am ienne j w  roku 2022
2) sp raw ozdan ie  z dz ia ła ln o śc i K o m e n d y  P ow ia tow e j P a ństw ow e j S traży  
P ożarne j w  S ka rżysku -K a m ie n n e j w  roku 2022

3) in fo rm acja  P o w ia to w eg o  Insp e k to ra  S a n ita rneg o  d o tycząca  oce n y  
stanu  san ita rn ego  pow ia tu  ska rżysk ie g o  w  roku 2022
4) in fo rm acja  P o w ia to w eg o  Inspek to ra  W e te ryn a rii z  dz ia ła ln o śc i p laców ki 
w  2022  roku



2. S p ra w o zd a n ie  z  dz ia ła lnośc i P C P R  za 2022  rok w ra z  z rea liza c ją
P rogram u P ie czy  Z as tępcze j, P ro g ra m u  P rzec iw d z ia łan ia  P rze m o cy  w  
R odzin ie  o ra z  O ch ro n y  O fia r P rze m o cy  w  R odzin ie , P ro g ra m u  D zia łań  na 
R zecz O só b  N ie p e łn o sp ra w n ych  o raz  S tra te g ii R o zw ią zyw a n ia
P ro b le m ó w  S p o łe czn ych

Uchwała 214/XXX/2021 z 25.02 2021 r. 
Uchwała 221/XXXI/2021 z 25.03.2021 r. 
Uchwała 286/XLI/2022 z 31.03.2022 r. 
Uchwała 287/XLII/2022 z 31.03.2022 r

3. Z a p o zn a n ie  s ię  z oceną  z a s o b ó w  p o m o cy  spo łeczne j

4. S p ra w o zd a n ie  z  rea lizac ji „P ro g ra m u  w sp ó łp ra cy  z o rg a n iza c ja m i 
p o za rzą d o w ym i o raz  innym i p o d m io ta m i p row a dzącym i d z ia ła ln o ść  
pożytku  p u b liczn e g o  na rok 2 0 2 2 ”------------ ------------------------------- ----------------- -— —

5. O cena sy tu a c ji e ko n o m iczn o -fin a n so w e j za k ła d ó w  op iek i zd ro w o tn e j na 
pod staw ie  p rze ka za n ych  ra p o rtó w

—6. Z a tw ie rd ze n ie  sp ra w o zd a ń  fin a n so w ych  za k ła d ó w  op iek i z d ro w o tn e j za 
2022 rok

-------- - --------------- ------------

7. 1) R o zp a trze n ie  raportu  o s ta n ie  pow ia tu
2) U d z ie le n ie  w o tum  za u fa n ia  Z a rzą d o w i P ow ia tu  S ka rżysk ie g o
3) A n a liza  sp ra w o zd a n ia  z w yko n a n ia  budże tu  pow ia tu  ska rżysk ie g o  

za 2 0 2 2  rok, s p ra w o zd a n ia  fin a n so w e g o , in fo rm ac ji o s tan ie  m ien ia  
pow ia tu

4) U d z ie le n ie  abso lu to riu m  Z a rzą d o w i P ow ia tu  S ka rżysk ie g o  za 2022  
rok

III. 1. In fo rm ac ja  o w yko n a n iu  bu d że tu  pow ia tu  za I pó łrocze  202 3  roku o raz  
ksz ta łtow an iu  s ię  w ie lo le tn ie j p ro g n o zy  fin a n so w e j III kwartał

2. In fo rm ac ja  o p rze b ie g u  w y k o n a n ia  p la n ó w  fin a n so w ych  je d n o s te k  s łużby  
zd row ia  za I p ó łro cze  20 2 3  roku

IV. 1. In fo rm ac ja  W o je w ó d zk ie g o  In sp e k to ra tu  O ch ro n y  Ś ro d o w iska  w  K ie lcach

o w yn ika ch  p rze p ro w a d zo n ych  ko n tro li na te re n ie  pow ia tu  ska rżysk ie g o IV kwartał

2. S p ra w o zd a n ie  P a ń s tw o w e g o  G o sp o d a rs tw a  W o d n e g o  W o d y  P o lsk ie  
z dz ia łań  p o d e jm o w a n ych  w  2 0 2 2  r na te re n ie  pow ia tu  ska rżysk ie g o

3. R aport z w yko n a n ia  P rog ram u  O ch ro n y  Ś rodo w iska  d la  P o w ia tu

S ka rżysk iego



4. R aport o s tan ie  ośw ia ty  w  pow iec ie  ska rżysk im

5. Z a tw ie rdzen ie  p ro g ra m ó w  n a p ra w czych  SP Z O Z
S p raw ozda n ie  z rea liza c ji p rog ram u nap ra w cze g o  S zp ita la  P o w ia to w eg o  
na lata 20 2 2-2023

W przypadku wystąpienia straty netto (art. 
59 ustawy o działalności leczniczej)

6. U roczysta  sesja  25 -lec ia  pow ia tu  ska rżysk ie g o

7. P rzyjęcie  „P o w ia to w e g o  p rogram u w sp ó łp ra cy  z o rgan izac jam i 
poza rzą dow ym i i innym i p o d m io tam i p row a dzącym i dz ia ła ln o ść  pożytku  

pub liczneg o  na rok 2 0 2 4 ”
8. Przyjęcie  bud że tu  pow ia tu  ska rżysk ie g o  na rok 2024  o raz  W P F  na lata 

202 4-2035

Przewodniczący 
Rady Powiatu Skarżyskiego 

/-/Jacek Jeżyk



PLAN PRACY NA 2023 ROK
Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Porządku Publicznego

Rady Powiatu Skarżyskiego

Załącznik Nr 2

L.p. Tematyka posiedzenia Termin p Uwa9'

1. 1. P rzy jęc ie  sp raw o zdan ia  z dz ia ła ln o śc i kom is ji za 2022 
rok.

2. P rzy jęc ie  p lanu pracy kom is ji na 2023  rok.

3. S p raw ozda n ie  z rea lizacji p rog ram u  n a p ra w cze g o  
Zespo łu  O pieki Z d row otne j S zp ita la  P o w ia to w e g o  im. 
M arii S k łodo w sk ie j-C u rie  w  S ka rżysku -K a m ie n n e j na 
lata 2020-2022.

4. S p raw ozda n ie  roczne  z w yko n a n ia  p lanó w  fin a n so w ych  
je d n o s te k  s łużby  zdrow ia  za  2022  rok.

5. Ścieżki, sz lak i i d rog i row erow e w  pow ie c ie  ska rżysk im , 

stan ak tua lny  i kon tynuac ja  rea lizac ji p ro jek tu  
pow ia tow ych  śc ieżek  row erow ych . P o łącze n ie  
S uchedn iow a  i S ka rżyska -K a m ie n n e j sz lak ie m  
row erow ym  -  kon tynua c ja  rea lizac ji ko n ce p c ji trak tu  
p ieszo  - row erow ego.

S tyczeń  - M arze c  2023

p os ied zen ie  z u dz ia łem  d y re k to ra  Z O Z

p os ied zen ie  z u dz ia łem  d y re k to ró w  ZO Z, 
M O M P  i O LK

pos ie d ze n ie  z ud z ia łe m  d y re k to ra
Z a rzą d u  D róg P o w ia to w ych

2. 1. Z ap o zn a n ie  się z in fo rm ac ją  na te m a t s tanu K w iec ień  2023 pos ied zen ie  z u dz ia łem  K o m e n d a n ta ----------
bezp ie czeńs tw a  i porządku  p u b liczn e g o  w  pow ie c ie
skarżysk im .

2. K ontro la  stanu dróg pow ia to w ych  po se zo n ie  z im ow ym  
w raz  z p rzeg lądem  rea lizac ji in w e styc ji d ro g o w ych
w  pow iec ie  skarżysk im .

3. K onsu ltac je  nad zm ianam i ka tego rii d róg  p ow ia to w ych  
i gm in nych  z p rzeds taw ic ie lam i gm in  pow ia tu  
ska rżysk iego .

P o w ia to w eg o  P o lic ji, K o m e n d a n ta  
P ow ia tow e j P a ńs tw ow e j S tra ży  P ożarne j, 
P o w ia to w eg o  In sp e k to ra  S a n ita rn e g o  i 
P o w ia to w eg o  In sp e k to ra  W e te ryn a rii

pos ied zen ie  z udz ia łem  d y re k to ra
Z a rządu  D róg P o w ia to w ych



3. 1. S tan w ód w  rze ka ch  K am ionce  i K am ienne j i zb io rn ika ch  
w o dnych  w  S u ch e d n io w ie  i R e jo w ie  p rzed  se zo n e m  
w a kacy jnym . M o d e rn iza c ja  o czyszcza ln i śc ie kó w  
w  Łączn e j -  s tan  a k tu a ln y  i p rognozy.

M aj 20 2 3 p o s ie d ze n ie  z udz ia łem  p rze d s ta w ic ie la  
W IO Ś , P G W  W o d y  P o lsk ie  o raz  W ó jta  

G m iny  Ł ączn a

4. t .  Z a p o zn a n ie  s ię  ze  sp ra w o zd a n ie m  z w yko n a n ia  budżetu  
pow ia tu  s k a rżysk ie g o  za 2022  rok.

2. O cena  sy tuac ji e k o n o m iczn o -fin a n so w e j z a k ła d ó w  op ieki 

zd ro w o tn e j na p o d s ta w ie  p rze ka za n ych  raportów .
------ 3— Z a o p in io w a n ie  s p ra w o z d a ń  fin a n so w ych  za k ła d ó w ______

C z e rw ie c  2023

p o s ie d ze n ie  z udz ia łem  d y re k to ró w  ZO Z, 

M O M P  i O LK

op iek i zd ro w o tn e j za  2022 rok.
4. S y tuac ja  fin a n so w a  S zp ita la  P o w ia to w e g o  w  S ka rżysku - 

K am ienne j -  ko n tro la  e fek tów  rea lizac ji p lanu 
nap raw czego .

5. 1. Z a p o zn a n ie  się z in fo rm a c ją  o w yko n a n iu  bud że tu  
pow ia tu  ska rż y s k ie g o  za I p ó łrocze  202 3  roku o raz  
ksz ta łtow an iu  s ię  w ie lo le tn ie j p ro g n o zy  fin a n so w e j 
pow ia tu .

2. Z a p o zn a n ie  się z in fo rm a c ją  o p rze b ie g u  w yko n a n ia  
p la n ó w  fin a n so w ych  je d n o s te k  s łu żb y  z d ro w ia  za
I pó łrocze  202 3  roku.

3. „E kos trażn ik  p o w ia to w y ” - ocen a  now ych  rozw iązań  
ko m p e te n cy jn ych  w  W ydz ia le  O ch ro n y  Ś ro d o w iska  

S ta ros tw a  P o w ia to w e g o  w  S k a rżysku -K a m ie n n e j

- p o trzeby  i w d ro ż o n e  rozw iązan ia .

W rze s ie ń  2023

6. 1. S p raw ozda n ie  P a ń s tw o w e g o  G o sp o d a rs tw a  W o d n e g o  
W o d y  P o lsk ie  z d z ia ła ń  p o d e jm o w a n ych  w  2022  roku na 
te re n ie  pow ia tu  ska rżysk ie g o .

2. R a po rt z w yko n a n ia  P rogram u O ch ro n y  Ś ro d o w iska  dla 

P ow ia tu  S ka rżysk ie g o .
3. Z a o p in io w a n ie  p ro g ra m ó w  n a p ra w czych  SP  Z O Z

(w  p rzypad ku  w ys tą p ie n ia  s tra ty  netto , z g o d n ie  z ustaw ą 
o d z ia ła lnośc i leczn icze j).

P a źd z ie rn ik  2023 p o s ie d ze n ie  z udz ia łem  k ie ro w n ika
N adzo ru  W o d n e g o  w  S ka rżysku - 

K am ienne j

p o s ie d ze n ie  z udz ia łem  d y re k to ró w  ZO Z, 
M O M P  i O LK



4. S ytuac ja  finansow a, kadrow a i o rg an izacy jna  S zp ita la  
P o w ia to w eg o  w  S ka rżysku -K a m ie n n e j -  kon tro la  
e fe k tó w  rea lizacji p lanu nap raw czego .

7. 1. Z ao p in io w a n ie  p ro jektu  budże tu  pow ia tu  ska rżysk ie g o  
na 2024  rok o raz w ie lo le tn ie j p rogn ozy  fina nsow e j 
pow ia tu  na lata 2024 -  2035.

2. In fo rm acja  o s tan ie  bezroboc ia  w  pow iec ie  ska rżysk im  -  
s tan na 30 w rześn ia  2023  roku.

L is topad  - G rudz ień  2023

p os ied zen ie  z u dz ia łem  d yre k to ra  
P o w ia to w eg o  U rzędu  P racy

Plan Pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Porządku Publicznego jest otwarty i będzie aktualizowany według potrzeb. 
Plan pracy został przyjęty przez Komisję na posiedzeniu 21.03.2023 roku

Przewodniczący Komisji 
I-I Emil Tokarczyk



Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2023 rok
Załącznik nr 3

L.p. ZADANIA TERMIN REALIZACJI UWAGI

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji 
za 2022 rok.

Przyjęcie planu pracy komisji na 2023 rok.

Zapoznanie się ze sprawozdaniem 
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
powiat skarżyski.

Sprawozdanie z realizacji programu 
naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej
Szpitala Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 
na lata 2020-20227"

Sprawozdanie roczne z wykonania planów 
finansowych jednostek służby zdrowia za 2022

styczeń - marzec 2023r.

posiedzenie z udziałem dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej

posiedzenie z udziałem dyrektorów Międzyzakładowego 
Ośrodka Medycyny Pracy, Obwodu Lecznictwa Koleioweeo

rok.

Analiza podziału środków PFRON na zadania 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
na 2023 rok.

i Zespołu Opieki Zdrowotnej

2. Analiza kosztów utrzymania szkół 
ponadpodstawowych i placówek oświatowych 
za 2022 rok.

kwiecień 2023r.



3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysko- 
Kamiennej za 2022 rok wraz z realizacją 
Programu Pieczy Zastępczej, Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy, Programu Działań na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych oraz Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych.

maj 2023r. posiedzenie z udziałem dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie

Zapoznanie się z oceną zasobów pomocy 
społecznej.

Sprawozdanie z realizacji „Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2022 rok".

4. Analiza raportów o sytuacji ekonomiczno -  
finansowej zakładów opieki zdrowotnej.

Zaopiniowanie sprawozdań finansowych 
zakładów opieki zdrowotnej za 2022 rok.

czerwiec 2023r. posiedzenie z udziałem dyrektorów Międzyzakładowego 
Ośrodka Medycyny Pracy, Obwodu Lecznictwa Kolejowego 
i Zespołu Opieki Zdrowotnej

5. Zapoznanie się z informacją o przebiegu 
wykonania planów finansowych jednostek 
służby zdrowia za 1 półrocze 2023 roku.

Zapoznanie się z informacją na temat 
przygotowania szkół ponadpodstawowych 
i placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego.

wrzesień 2023r.



Analiza stanu organizacyjnego szkół 
ponadpodstawowych i placówek oświatowych 
w oparciu o dokonany nabór do klas 
pierwszych.

6. Zaopiniowanie programów naprawczych 
sporządzonych przez dyrektorów SP ZOZ 
(w przypadku wystąpienia straty netto).

Sprawozdanie z realizacji programu 
naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej
Szpitala Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 
na lata 2022-2023

Zapoznanie się z raportem o stanie oświaty 
w powiecie skarżyskim.

październik 2023r. posiedzenie z udziałem dyrektorów Międzyzakładowego 
Ośrodka Medycyny Pracy, Obwodu Lecznictwa Kolejowego 
i Zespołu Opieki Zdrowotnej

7. Zaopiniowanie „Powiatowego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2024".

Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu 
skarżyskiego na rok 2024 oraz wieloletniej

listopad - grudzień
2023r.

prognozy finansowej na lata 2024-2035.

Ponadto Komisja na każdym posiedzeniu opiniuje projekty uchwał wnoszone pod obrady Rady Powiatu. Plan pracy jest otwarty i może być 
uzupełniony i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów. Podobnie terminy realizacji mogą być zmienione i dostosowane do 
sytuacji bieżącej i planu pracy Rady Powiatu. Plan pracy przyjęty został na posiedzeniu Komisji 20.03.2023r.

Przewodnicząca Komisji

/- /  Barbara Kocia


